АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2015 года           № 18                                             с.Куриловка

	О внесении изменений в постановление администрации Куриловского муниципального образования от 22.09.2014 года № 30 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы администрации Куриловского муниципального образования и членов их семей на официальном сайте администрации Куриловского муниципального образования и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой  информации для опубликования»

На основании Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», ст. 30 Устава Куриловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Куриловского муниципального образования от 22.09.2014 года № 30 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы администрации Куриловского муниципального образования и членов их семей на официальном сайте администрации Куриловского муниципального образования и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой  информации для опубликования» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 года № 561 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Российской Федерации, федеральных государственных служащих и членов их семей на официальных сайтах федеральных государственных органов и государственных органов субъектов Российской Федерации и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой  информации для опубликования»,» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Куриловского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Куриловского муниципального
образования, исполняющий полномочия
главы администрации Куриловского
муниципального образования                                       Л.А.Самойленко

2